
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Comisión de tesis Od. Néstor Jachymiak

 
VISTO:

La Comisión de Tesis propuesta mediante EX-2023-00899329--UNC-ME#FO por el
Consejo Asesor de la Carrera de Doctorado para el cursante de la carrera Od. Néstor
Ariel Jachymiak; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Tesis se integra de acuerdo a lo establecido en la Ord. 03/09 HCD;

Que no hay objeciones que formular.

Por ello,

           

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Aprobar Director, Codirectora y Comisión de Tesis del inscripto en la
Carrera de Doctorado de esta Facultad que se menciona a continuación:

Tesista: Od. Néstor Ariel Jachymiak (DNI 17.483.795)

Director: Prof. Dr. Luis Mario Plavnik

Codirectora: Prof. Dra. Florencia Grasso

Proyecto: “Solución salina saturada modificada. Alternativa para la fijación y
conservación de preparados cadavéricos”

Comisión de Tesis:



Prof. Dra. Anastasia Baró (Prof. Asistente – Cát. Anatomía patológica – Fac. de
Odontología UNC)

Prof. Dr. Carlos Sánchez Carpio (Prof. Ttitular – Cát. Anatomía Normal – Fac. Cs.
Médicas UNC)

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECINUEVE DÍA DEL MES DE
OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-343-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Lunes 30 de Octubre de 2023
		2023-10-27T10:18:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-30T13:16:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Federico Busleiman
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-30T13:16:30-0300
	GDE UNC




